Kelso 18/0 bestek

Bestekserie in 18/0 RVS. Bestseller, ideaal voor grote catering en party gelegenheden. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr
C116
C118
c117
C119
$468
C123
C120
C122
c121
CB316
DP229
$379

EERENaEEEEE

Omschrijving
Tafelmes
Dessertmes
Tafelvork
Dessertvork
ljslepel
Tafellepel
Dessertlepel
Soeplepel
Koffielepel
Theelepel
Gebakvork
Monstersetje

Lengte
21icm
2lcm
20cm
18cm
2lcm
20cm
18cm
17cm
13cm
12cm
14cm

Aantal
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Prijs

€5,45
€4,65
€2,70
€2,45
€6,05
€3,60
€2,45
€2,45
€1,45
€2,15
€3,15
€,75

*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit.
Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.

OLYMPIA

Budget theelepels

Verpakking per 12 stuks. 18/0 RVS.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
E992 Theelepels 14cm 12 €1,56
GM449 Theelepels 14cm 120 €6,60

Kelso kinderbestek

Een besteklijn van 18/0 RVS ontworpen voor kinderen.

—_———

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

CB065 Mes 18cm 12 €4,35
CB064 Vork 15cm 12 €2,80
CB066 Lepel 16cm 12 €3,25




Harley 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS met belijning voor moderne uitstraling.

Prijs en verpakking per 12 stuks.

l

Art.nr Omschrijving

D690 Tafelmes

D693 Dessertmes

DL105 Steakmes (massief handvat)
D691 Tafelvork

D694 Dessertvork
D692 Tafellepel
D695 Dessertlepel
D696 Soeplepel
D697 Puddinglepel
CD09%4 Koffielepel
$383 Monstersetje
Bead 18/0 bestek

Hoogglans 18/0 RVS bestek voorzien van parelachtige rand.
Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving
C125 Tafelmes

C127 Dessertmes
DL102 Steakmes (massief handvat)
C126 Tafelvork
C128 Dessertvork
C132 Tafellepel
C129 Dessertlepel
C131 Soeplepel
C130 Puddinglepel
C218 Theelepel
§380 Monstersetje
Kings 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS met klassiek bewerkt heft.

Prijs en verpakking per 12 stuks

Art.nr Omschrijving

D682 Tafelmes

D685 Dessertmes

DL103 Steakmes (massief handvat)
D683 Tafelvork

D686 Dessertvork

D684 Tafellepel

D687 Dessertlepel

D688 Soeplepel
D689 Puddinglepel

D707 Theelepel
$381 Monstersetje
Jesmond 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS met schelp motief op het heft.

Prijs en verpakking per 12 stuks

Lengte
23cm
2lcm
23cm
19cm
18cm
20cm
18cm
17cm
14cm
12cm

Lengte
23cm
20cm
23cm
20cm
18cm
21cm
18cm
17cm
14cm
12cm

Lengte
24cm
22cm
24cm
2lcm
18cm
20cm
18cm
17cm
14cm
11cm

Aantal

Aantal

BesTEK / TABLETOP

Prijs
€13,15
€10,95
€16,45
€8,75
€7,95
€8,75
€7,95
€7,95
€4,65
@ OLYMPIA
Prijs
€13,15
€10,95
€16,45
€7,95
€7,45
€8,75
€7,45
€7,45
€4,35
@ OLYMPIA
€13,15
€10,95
€16,45
€8,75
€7,45
€8,75
€7,45
€8,75
«x OLYMPIA
Prijs
€13,15
€10,95
€16,45
€8,75
€7,45
€8,75
€7,45
€7,45
€7,45
“x OLYMPIA

Prijs

€7,45

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal
C146 Tafelmes 24cm 12
C148 Dessertmes 21icm 12
DL104 Steakmes (massief handvat) 24cm 12
C147 Tafelvork 20cm 12
C149 Dessertvork 18cm 12
C150 Tafellepel 20cm 12
C151 Dessertlepel 17cm 12
C152 Soeplepel 17cm 12
C153 Puddinglepel 13cm 12
CD093 Theelepel 1lcm 12
$382 Monstersetje - =
*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit. 5

Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.
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Dubarry 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS voorzien van klassiek bewerkt heft.
Prijs en verpakking per 12 stuks

Art.nr
C138
C140
DL106
C139
c141
C142
C143
C144
C145
OLYMPIA oz

Buckingham 18/0 bestek

Omschrijving
Tafelmes
Dessertmes

Steakmes (massief handvat)

Tafelvork
Dessertvork
Tafellepel
Dessertlepel
Soeplepel
Puddinglepel
Theelepel
Monstersetje

Lengte
24cm
22cm
23cm
20cm
19cm
20cm
18cm
17cm
13cm
11cm

Aantal
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Prijs
€13,15
€10,95
€16,45
€8,75
€1,45
€8,75
€145
€145
€4,70
€4,15
€4,25

Sterk gepolijst 18/0 RVS met afgeronde hoeken aan het einde
van het heft. Prijs en verpakking per 12 stuks.

,III l l chmmmei}}

Monaco 18/0 bestek
Art.nr
D060
D061
D059
D062
CD096
D057
OLYMPIA o=
— D056
$390
Clifton 18/0 bestek

Omschrijving
Tafelmes
Dessertmes
Tafelvork
Dessertvork
Tafellepel
Dessertlepel
Soeplepel
Puddinglepel
Monstersetje

Omschrijving
Tafelmes
Dessertmes
Tafelvork
Dessertvork
Tafellepel
Dessertlepel
Soeplepel
Puddinglepel
Monstersetje

Lengte
23cm
2lcm
20cm
19cm
20cm
18cm
18cm
14cm

Lengte
22cm
20cm
19cm
17cm
20cm
19cm
17cm
13cm

Aantal

12
12
12
12
12
12
12
12

Gepolijst 18/0 RVS, heft met elegante dubbele rand.
Prijs en verpakking per 12 stuks.

Aantal

12
12
12
12
12
12
12
12

Prijs
€16,45
€14,25
€14,25
€12,05
€14,25
€12,05
€12,05
€9,85
€4,95

Prijs
€16,45
€14,25
€14,25
€10,95
€14,25
€10,95
€10,95
€8,75
€4,95

Gepolijste 18/0 RVS met een subtiel maar toch eigentijds design.

Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr ijvil

c442

C446

C443

c447

C444

c448

C445
OLYMPIA g '

$386 j

Omschrijving
Tafelmes
Dessertmes
Tafelvork
Dessertvork
Tafellepel
Dessertlepel
Soeplepel
Puddinglepel
Monstersetje

Lengte
23cm
20cm
2lcm
18cm
21cm
18cm
18cm
14cm

Aantal
12
12

12
12
12
12
12

Prijs
€18,65
€16,45
€14,25
€10,95
€14,25
€10,95
€10,95
€8,75
€4,95

*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit.
Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.
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Henley 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS, prachtig en evenwichtig en met een slank heft.
Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

C450 Tafelmes 23cm 12 €14,25

C454 Dessertmes 2lcm 12 €14,25

C451 Tafelvork 20cm 12 €10,95

€455 Dessertvork 18cm 12 €9,85

C452 Tafellepel 21cm 12 €10,95

C456 Dessertlepel 19cm 12 €9,85

C453 Soeplepel 18cm 12 €10,95

C457 Puddinglepel 14cm 12 €8,75

5387 Monstersetje - = €4,95 m

Baguette 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS in een klassiek design biedt tijdloze elegantie.
Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

D595 Tafelmes 23cm 12 €18,65

D596 Dessertmes 2lcm 12 €16,45

D597 Tafelvork 21cm 12 €14,25

D598 Dessertvork 18cm 12 €10,95

D599 Tafellepel 2lcm 12 €14,25

D600 Dessertlepel 18cm 12 €10,95

D601 Soeplepel 17cm 12 €10,95

D602 Puddinglepel 14cm 12 €8,75

$388 Monstersetje - o €4,95 M

Mayfair 18/0 bestek

Gepolijst 18/0 RVS, met een klassieke en elegante heft.

Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
D505 Tafelmes 23cm 12 €18,65
D506 Dessertmes 22cm 12 €16,45
D507 Tafelvork 20cm 12 €14,25
D508 Dessertvork 18cm 12 €10,95
D509 Tafellepel 20cm 12 €14,25
D510 Dessertlepel 19cm 12 €10,95
D511 Soeplepel 18cm 12 €10,95
D512 Puddinglepel 13cm 12 €8,75
$389 Monstersetje - = €4,95 M

Napoli 18/10 bestek

Een slank, geometrisch ontwerp in hoogglans 18/10 RVS. Brengt gegarandeerd een stijlvol,
modern gevoel op tafel. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

CB634 Tafelmes 23cm 12 €30,75

CB637 Dessertmes 20cm 12 €28,55

CB635 Tafelvork 20cm 12 €28,55

CB638 Dessertvork 17cm 12 €27,45

CB636 Tafellepel 20cm 12 €27,45

CB639 Dessertlepel 16cm 12 €25,25

CB641 Soeplepel 19cm 12 €27,45

CB640 Puddinglepel 15cm 12 €21,95

CB650 Monstersetje - = €5,75 O LYM P IA

*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit. 7
Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.
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Paganini 18/10 bestek

Hoge kwaliteit 18/10 RVS bestek met elegante druppelvormige handvatten
met een hoogglans afwerking. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
GM451 Tafelmes 24cm 12 €34,50
GM452 Dessertmes 2lcm 12 €23,45
GM453 Tafelvork 21cm 12 €28,95
GM454 Dessertvork 18cm 12 €23,45
GM455 Tafellepel 20cm 12 €30,35
GM456 Dessertlepel 18cm 12 €23,45
OLYMP' A GM457  Soeplepel 17cm 12 €27,55
MMELTIVAE I/MY GM4ass  Theelepel 14cm 12 €20,60

Roma 18/10 bestek

Elegante besteklijn met gladde lijnen uitkomend in traanvormig heft.
Duurzaam gesmeed 18/10 gepolijst RVS. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
CB626 Tafelmes 24cm 12 €30,75
CB629 Dessertmes 2lcm 12 €28,55
CB627 Tafelvork 20cm 12 €28,55
CB630 Dessertvork 17cm 12 €27,45
CB628 Tafellepel 20cm 12 €27,45
CB631 Dessertlepel 17cm 12 €25,25
CB633 Soeplepel 19cm 12 €27,45
0 LYMPI A CB632 Puddinglepel 15cm 12 €21,95
CB651 Monstersetje - - €5,75

Torino 18/10 bestek

l

Onderscheidende eigentijdse vorm met een subtiel gegolfd heft die bij de
contouren van de hand past. Duurzaam, gesmeed 18/10 hoogglans RVS.

Prijs en verpakking per 12 stuks.
Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
CB642 Tafelmes 22cm 12 €30,75
CB645 Dessertmes 20cm 12 €28,55
CB643 Tafelvork 21cm 12 €28,55
CB646 Dessertvork 18cm 12 €27,45
CB644 Tafellepel 20cm 12 €27,45
CB647 Dessertlepel 18cm 12 €25,25
CB649 Soeplepel 19cm 12 €27,45
O LYM P I A CB648 Puddinglepel 15¢cm 12 €21,95
e o [cB652 Monstersetje - o €5,75

Punt Filet 18/0 bestek

Klassieke lijn 18/0 RVS bestek. Prijs en verpakking per12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
HO73 Tafelmes 23cm 12 €26,28
H074 Tafelvork 21cm 12 €14,16
H075 Tafellepel 21cm 12 €14,16
HO076 Dessertmes 2lcm 12 €22,08
HO77 Dessertvork 18cm 12 €11,76
HO078 Dessertlepel 18cm 12 €11,76
H079 Theelepel 11cm 12 €6,48
H080 Gebakvork 14cm 12 €8,88
Ho81 Koffielepel 14cm 12 €8,04
8

*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit.
Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.
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Amsterdam 18/0 bestek

Besteklijn in 18/0 RVS. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
DM223 Tafelmes 20cm 12 €17,40
DM224 Dessertmes 19cm 12 €16,44
DM225 Tafelvork 19cm 12 €9,48
DM226 Dessertvork 17cm 12 €8,76
DM229 Tafellepel 19cm 12 €9,48
DM227 Dessertlepel 17cm 12 €8,76
DM228 Koffielepel 14cm 12 €5,60
D248 Theelepel 13cm 12 €5,28

Bead 18/10 bestek

Gepolijst 18/10 RVS bestek met parelrand op het heft. Vaatwasserbestendig.

Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
GD950 Tafelmes 23cm 12 €25,05
GD954 Dessertmes 20cm 12 €22,65
GD952 Tafelvork 21cm 12 €24,05
GD956 Dessertvork 19cm 12 €20,95
GD953 Tafellepel 21cm 12 €25,05
GD957 Dessertlepel 19cm 12 €19,50
GD958 Soeplepel 18cm 12 €19,50
GD959 Theelepel 14cm 12 €13,70

Harley 18/10 bestek

Gepolijst 18/10 RVS bestek met sterke lijnen voor een tijdloos en sterk design.

Vaatwasserbestendig. Prijs en verpakking per 12 stuks.
Omschrijving Lengte Aantal Prijs

GD930 Tafelmes 24cm 12 €25,05
GD934 Dessertmes 21cm 12 €22,65
GD932 Tafelvork 21cm 12 €24,05
GD936 Dessertvork 20cm 12 €20,95
GD933 Tafellepel 21cm 12 €25,05
GD937 Dessertlepel 19cm 12 €19,50
GD938 Soeplepel 19cm 12 €19,50
GD939 Theelepel 14cm 12 €13,70

Elegance 18/10 bestek

Gepolijst 18/10 RVS elegant model met traan design.

Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
DM230 Tafelmes 22cm 12 €31,32
DM231 Dessertmes 20cm 12 €26,64
DM232 Tafelvork 19cm 12 €25,20
DM233 Dessertvork 17cm 12 €20,40
DM237 Tafellepel 20cm 12 €25,20
DM235 Dessertlepel 17cm 12 €20,40
DM234 Soeplepel 17cm 12 €20,40
DM236 Koffielepel 14cm 12 €14,65
H088 Theelepel 12cm 12 €13,32
H089 Gebaksvork 15cm 12 €15,48
*Monstersets: indien u onzeker bent over de te kiezen stijl, controleert u dan nog voor aankoop de stijl en kwaliteit. 9

Monstersets bevatten een tafelmes, tafelvork en dessertlepel.
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Moderno 18/10 bestek

i

Oxford 18/10 bestek

it
|

Amsterdam 18/0 bestek

i

Glad modern design van 18/10 RVS. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
DM238 Tafelmes 22cm 12 €21,36
DM239 Dessertmes 21cm 12 €18,60
DM240 Tafelvork 20cm 12 €18,60
DM241 Dessertvork 19cm 12 €16,68
DM245 Tafellepel 20cm 12 €18,60
DM243 Dessertlepel 19cm 12 €16,68
DM242 Soeplepel 19cm 12 €16,68
DM244 Koffielepel 13cm 12 €10,55
Ho10 Theelepel 11cm 12 €9,36
H006 Gebaksvork 16cm 12 €11,88

Licht gebogen 18/10 gepolijst RVS bestek met tijdloos design.
Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

DM246 Tafelmes 23cm 12 €42,48
DM910 Dessertmes 2lcm 12 €38,15
DM911 Tafelvork 20cm 12 €31,20
DM912 Dessertvork 19cm 12 €29,04
DM916 Tafellepel 20cm 12 €31,20
DM914 Dessertlepel 19cm 12 €29,04
DM913 Soeplepel 17cm 12 €29,04
DM915 Koffielepel 13cm 12 €19,35
H008 Gebaksvork 16cm 12 €1,12
Ho12 Theelepel 11cm 12 €19,08

Moderne lijn gepolijst 18/10 RVS bestek.
Prijs en verpakking per12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

D032 Tafelmes 22cm 12 €32,04
D089 Dessertmes 20cm 12 €27,00
D033 Tafelvork 20cm 12 €26,28
D266 Dessertvork 18cm 12 €22,44
D034 Tafellepel 20cm 12 €26,28
D144 Dessertlepel 18cm 12 €22,44
D150 Vismes 20cm 12 €25,32
D154 Theelepel 11cm 12 €10,80
D152 Koffielepel 13cm 12 €13,32
HO034 Gebakvork 15cm 12 €14,90
H035 Soeplepel 17cm 12 €22,85

Intenzzo Amsterdam bestek van 18/0 gepolijst hoogglans roestvrijstaal met
een dikte van 2mm. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
GR100 Tafelmes 2lcm 12 €14,28
GR103 Dessertmes 20cm 12 €13,08
GR101 Tafelvork 19cm 12 €9,00
GR104 Dessertvork 18cm 12 €8,64
GR102 Tafellepel 20cm 12 €9,00
GR105 Dessertlepel 17cm 12 €8,64
GR106 Koffielepel 13cm 12 €5,40
GR107 Theelepel 12cm 12 €4,92
GR108 Gebaksvork 14cm 12 €5,64
GR109 Soda/latte machiatto lepel 19cm 12 €8,16
GR110 Botermesje 15cm 12 €6,12
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Lisboa 18/0 bestek

Intenzzo Lisboa bestek van 18/0 gepolijst hoogglans roestvrijstaal met een

dikte van 2,5mm. Prijzen zijn per verpakkingseenheid.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
GR132 Tafelmes 23cm 12 €20,00
GR135 Dessertmes 20cm 12 €18,25
GR133 Tafelvork 2lcm 12 €13,65
GR136 Dessertvork 19cm 12 €13,90
GR134 Tafellepel 2lcm 12 €13,65
GR137 Dessertlepel 19cm 12 €13,90
GR138 Koffielepel 14cm 12 €7,55
GR139 Theelepel 12cm 12 €8,95
GR140 Gebaksvork 15cm 12 €8,40
GR141 Vismes 20cm 12 €14,50
GR142 Visvork 19cm 12 €13,90 I NT E N ZZO

Paris 18/0 bestek

Intenzzo Paris bestek van 18/0 gepolijst hoogglans roestvrijstaal met een
dikte van 3,0mm. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs
GR143 Tafelmes 23cm 12 €23,20
GR146 Dessertmes 20cm 12 €20,60
GR144 Tafelvork 21cm 12 €17,10
GR147 Dessertvork 20cm 12 €15,35
GR145 Tafellepel 2lcm 12 €17,10
GR148 Dessertlepel 20cm 12 €15,35
GR149 Koffielepel 15cm 12 €8,10
GR150 Theelepel 12cm 12 €9,55
GR151 Gebaksvork 15cm 12 €9,55
GR152 Vismes 21cm 12 €15,65
GR153 Visvork 20cm 12 €15,65 | NT E N ZZO

Barcelona 18/10 bestek

Intenzzo Barcelona bestek van 18/10 gepolijst hoogglans roestvrijstaal met
een dikte van 2,5mm. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

GR121 Tafelmes 23cm 12 €19,70
GR124 Dessertmes 18cm 12 €17,10

GR122 Tafelvork 20cm 12 €19,95
GR125 Dessertvork 18cm 12 €17,65

GR123 Tafellepel 2lcm 12 €19,95
GR126 Dessertlepel 18cm 12 €17,65

GR127 Koffielepel 15cm 12 €9,85

GR128 Theelepel 12cm 12 €11,30
GR129 Gebaksvork 16cm 12 €10,15
GR130 Vismes 21cm 12 €20,85
GR131 Visvork 19cm 12 €19,15 | NT E N ZZO

Berlin 18/10 bestek

Intenzzo Berlin bestek van 18/10 gepolijst hoogglans roestvrijstaal met een

dikte van 3,5mm. Prijs en verpakking per 12 stuks.

Art.nr Omschrijving Lengte Aantal Prijs

GR112 Tafelmes 23cm 12 €46,95

GR111 Tafelmes speciaal 23cm 12 €32,25

GR115 Dessertmes 19cm 12 €42,60

GR113 Tafelvork 2lcm 12 €39,15

GR116 Dessertvork 18cm 12 €30,45

GR114 Tafellepel 21cm 12 €39,15

GR117 Dessertlepel 18cm 12 €30,75

GR118 Koffielepel 15cm 12 €14,25

GR119 Theelepel 12cm 12 €18,85 INITENL 7 7/
GR120 Gebaksvork 15cm 12 €20,85 INTE NZZO

11
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Steakmessen en vorken

Messen voorzien van gekarteld 18/0 RVS mes met keuze
uit bruin houten heft of zwart kunststof vaatwasmachine
bestendig heft.

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
n C135 Vork met zwart heft 12 €11,88
C134 Mes met zwart heft 12 €11,88
C137 Vork met houten heft 12 €13,08
IO c136 Mes methouten heft 12 €13,08
Steakmessen

RVS steakmes. Vaatwasserveilig.

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
GC652 23cm Regis 12 €46,68
Apero

RVS 18/10

INTENZZO

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs

GR156 vork/lepel 12 €15,65

Plastic bestek

Lichtgewicht plastic

bestek.

Art.nr Omschrijving Aantal

U641 Vork 16cm 100 €1,65
U642 Mes 16,5cm 100 €1,65
U640 Dessertlepel 15cm 100 €1,65
U643 Puddinglepel 12,5cm 100 €1,35

12

Steak/pizzamessen

Elegant, hoogglans gekarteld mes.

Solide constructie uit een stuk.

Art.nr Omschrijving
C161 24cm lang
Jumbo steakmes

Aantal
12

Prijs
€17,88

Comfortabel in de hand met een sterk lemmet.
Vaatwasmachine bestendig. 11,5cm mes.

Art.nr Omschrijving
B GG818 zwart heft
A GG819 houten heft
Palio pizza/steakmes

Perfect voor steaks en pizza. Dit mes heeft een aparte
lemmetvorm en scherpe rand. Vaatwasserveilig.

Art.nr Omschrijving
GC655 21cm pizza/steakmes
Kreeftenhaakje

Art.nr Omschrijving
GR155 20cm 12
Zwaar bestek

Zwaar polystyreen bestek,
ideaal voor afhaal service
en buffetten.

Art.nr Omschrijving
U649 Vork 18cm
U650 Mes 19cm
U648 Lepel 15cm

Aantal

12
12

Aantal

100
100
100

Aantal
12

Prijs
€29,88
€34,50

Prijs
€39,48

INTENZZO

Prijs
€11,00

€5,95
€5,95
€5,95

OLYMPIA

Steakmessen

Deglon steakmes met RVS lemmet en zwart kunststof heft.
Vaatwasmachine bestendig.

‘DEGLON ¥
Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
GGO070 25cm 12 €41,88
Steakmessen

Een klassiek steakmesdesign met een
moderne draai, het lemmet is vervaardigd
uit RVS en het mes heeft een glad gebogen
gerivetteerd handvat. Geschikt voor
vaatwassers.

4 Omschrijving
GC651 23cm Angus 12 €32,28
Steakmes Parador

INTENZZO
Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
GR154 22cm 12 €19,95
Steak bestek

Art.nr mschrijving Prijs
H002 Steakvork 12 €16,85
H Ho03 Steakmes 12 €16,85
B Hoo4 Lepel 12 €16,85
Houten bestek
Berkenhout
wergwerp bestek.

Artnr  Omschrijving Prijs
CD902 Mes 16,5cm €3,95
3 cp903 Vork 15,5cm 100 €3,95
CD904 Dessertlepel 16,5cm 100 €3,95
E D905 Puddinglepel 11cm 100 €3,95



Budget theelepels IJslepel

Verpakking per 12 stuks. 18/0 RVS.

Tapas lepel

RVS lepel voor buffet en tapas.
Gebogen handvat voorkomt morsen.

Q NIEUW

BesTeK / TABLETOP

Bestekkorf

Acht compartiment kunststof bestekkorf. Ideaal bij het
afwassen. Afmetingen (cm): 13(h) x 42,5(b) x 21(d).

OLYMPIA
—— OLYMPIA OLYMPIA
Artnr  Omschrijving  Aantal  Prijs 1 -
E992  Theelepels 12 €1,56 .nr Omschrijving Aantal  Prijs Artnr  Omschrijving Aantal  Prijs Art.nr Omschrijving Prijs
GM449 Theelepels 120 €6,60 GF619  IJslepel (19cm) 12 €71,75 CN765 Tapas lepel (14cm) 12 €11,25 P174 Bestekkorf €11,95
Bestekbeker Bestekbeker _ B 5 Kunststof bestekbak
Kunststof. RVS. Ideale opslag van GN 1/1 stapelbare, sterke en makkelijk te reinigen bak met vier
Afmeting (cm): 14(h) x 11(b) nat of droog bestek. grote compartimenten. 10(h) x 53(b) x 32,5(d)cm.
x11(d). 12(@) x 13(h)cm.
o 'OLYMPIA
OCHIE Keristallon
Art.nr Omschrijving | Art.nr Omschrijving Art.nr Omschrijving Prijs
P175 Vierkant €1,75 DP021 RVS €6,75 J850 4 vakken bestekbak €4,95
Kunststof bestekbak Stapelbare kunststof bestekbak Bestekhouder

GN 1/1, vaatwasmachinebestendig, stapelbare kunststof

bestekbak. 10(h) x 53(b) x 32,5(d)cm. 32,5(d)cm.

I I

Art.nr
J284

Art.nr
CB675

Omschrijving
4 delen

Omschrijving
6 bestekbak

Prijs
€6,75

Poly-rotan bestekbeker

Polypropylene rieten bestekhouders. Wasbaar met warm water. CF300:
15,5(h) x 12,5(@)cm, CF301: 5(h) x 27(b) x 10(d)cm.

Art.nr Omschrijving
CF300 Rond €2,95
CF301 Rechthoekig €2,95

Poly-rotan bestekbak

Aantrekkelijke vier compartimenten kunststof rieten mand met verchroomd stalen frame.
GN 1/ maat. 10(h) x 53(b) x 32,5(d)cm.

Art.nr
CB674

Omschrijving
Bestekbak

Prijs
€23,25

GN 1/1 stapelbare bestekbak in grijs kunststof. 5(h) x 53(b) x

RVS bestekhouder. 41,5(h) x
25,5(b) x 10,5(d)cm.

OLYMPIA
Prijs Art.nr Omschrijving Prijs
€7,25 DM274 Bestekhouder €34,95
Bestekkasten
RVS bestekkasten. Verkrijgbaar met kunststof of
RVS bestekbekers (apart leverbaar).

I
r Prijs

Art.nr Omschrijving Specificati
B3 s556 4 gaten. RVS bekers €49,50 pecificaties '
$558  Ggaten.RVSbekers.  €69,50  sJacnAfmeting (cm):21ihix
B 1443 RVS bestekbeker €3,95 6 gaten Afmeting (cm: 21(h) x
P176 Kunststof bestekbeker  €1,95 37,5(b) x 30(d). OLYMPIA

Versa rek met 6 bakken
Gespikkelde grijze kleur. 24 x 51 x 49cm.

Art.nr Omschrijving
U600 Bestekbak €139,00
T428 Reservebak €8,25

13



TABLETOP / PORSELEIN

Breng een retro stijl op tafel met deze geémailleerde producten. Het wit met blauwe rand

OLY MPI A serviesgoed kan tegen een stootje, echter zal door intensief gebruik haar eigen ‘look'en karakter
EMAILLE krijgen. Oven- en vaatwasmachinebestendig. Genoemde prijzen zijn per verpakkingseenheid.

Mok Beker Pudding schaaltje

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs Art.nr Omschrijving Aantal Prijs Art.nr Omschrijving Aantal Prijs

GM516  35cl 6 €14,34 GM515  3icl 6 €13,14 GM514  14(@)cm 6 €13,14

Soepbord Rechthoekige serveerschaal Taartschaal

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs Art.nr Omschrijving Aantal Prijs Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
GM513 24,5(@)cm 6 €17,34 GM510 5,5(h) x 19(b) x 28(d)cm 6 €20,34 GM511 5(h) x13,5(b) x 18(d)cm €11,34

Dinerbord

VOOR
DIENBLAD

ZIE PAGINA 77

Art.nr Omschrijving Aantal Prijs
GM512 24,5(@)cm 6 €16,74
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